
LK Žebrák, z.s., Loškovská 310, 267 53 Žebrák    
 

ŽEBRÁCKÁ TERČOVÁ 2024 – rozpis závodů 
 
Všeobecná ustanovení: 
 
Pořadatel: Lukostřelecký klub LK Žebrák, z.s. 
 
Místo konání: Lukostřelnice Litohlavy  
 Litohlavy 17, 267 01 Králův dvůr 
GPS: 49°55'46.4"N, 14°02'54.4"E 
 
Termíny: úterý 21.5.2024 Žebrácká terčová I. 
 úterý 25.6.2024 Žebrácká terčová II. 
 úterý 3.9.2024 Žebrácká terčová III. 
 
Ředitel závodu: Tomáš Brůha 
Rozhodčí: Filip Reitmeier 
 
Přihlášky: -  přes Rcherz.com nebo email rtarchery@centrum.cz, tel. 724 066 748 
 -  na přihlášce uvádějte správné kategorie závodníků 
 - uzávěrky přihlášek vždy v sobotu před závodem (3 dny předem) 
Rozlosování: - provede pořadatel nejpozději den před závodem (info v Rcherz.com) 
 
Ubytování: - Penzion Litohlavy 17 (v místě), rezervace ubytování tel. 702 019 331 
Občerstvení: - možnost občerstvení v Penzionu Litohlavy 17 
 
Startovné: - 300,- Kč pro všechny kategorie 
 - 150,- Kč pro členy klubu LK Žebrák                     
Úhrada startovného: -   na vlastní náklady nebo na náklady vysílajících klubů 
 -   na místě konání závodu před zahájením závodu v hotovosti 
 
Technická ustanovení: 
 
Předpis: -   veřejný závod, závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a 

podle ustanovení  tohoto rozpisu 
 
Sestavy: WA720, ŽWA720 (dle soutěžního řádu ČLS) 
Soutěž: Divize – reflexní luk, holý luk, kladkový luk 

Kategorie – senioři, dospělí, junioři, kadeti, starší žáci, mladší žáci 
  
Časový rozpis: 16:00 – 16:20 registrace závodníků 
                                       16:20     nástup 
                                      16:30   zahájení střelby 
                                       
Upozornění: - počet účastníků je omezen kapacitou lukostřelnice 
 - každý závodník startuje na vlastní nebezpečí 
 - vyhlášení výsledků a předání cen (dle počtu přihlášených) proběhne 

vždy po skončení závodu 
 
V Žebráku dne 25.3.2024 


